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Styrelsen 
 
Styrelsen har under året haft nio ordinarie styrelsemöten och däremellan arbetsmöten i grupper. 
 
Styrelsen har fortsatt arbetet  med fonden Alla ska med där man som vårdnadshavare med svårighet 
att få pengarna att räcka till kan få pengar till träningskläder, klubbor, glasögon etc.  
 
Ordförande Fredrik har deltagit i ordförandeträffen tillsammans med övriga klubbar som ingår i Väster-
götlands innebandyförbund. 
 
Två representanter från styrelsen har deltagit i närverksträff för organisationsledare som anordnades 
på Estrad i Alingsås av Västergötlands Innebandyförbund 16 jan.  Malin Nilsson från IBK Vänersborg 
berättar om deras projekt ”Våga snacka om det”och Jocke Bååth höll en inspirationsföreläsning på 
temat ”Organisera för framgång, hållbarhet och ENGAGEMANG” Hur skapar man en hållbar organisa-
tion? Vad krävs för att behålla och rekrytera ledare till en förening? Sofia och Åsa deltog i en workshop 
kring hur man kan tänka kring lagorganisation och engagemang.  
 
Tony, Oskar, Affe och Mahdi deltog på en konferens i Stockholm med fokus på erfarenhetsutbyte inom 
innebandyns integrationsprojekt som genomförts i föreningar och distrikt i Sverige. Det var två dagar 
fyllda av presentationer, rapporter,  inspiration och seminarier som avslutades med tankar inför framti-
den.  
 
Lördagen 7 september 2019 arrangerades finnkampen i Estrad Arena i Alingsås för herrlandslagen och 
U19-herrlandslagen. Det var Västergötland Innebandyförbund tillsammans med Västsvenska Inneban-
dyförbundet som stod värd för arrangemanget. WIBK, Sävens BK och IBK Alingsås hjälptes åt att lösa 
arrangörssysslorna så som biljettförsäljning och biljettkontroll, sargvakter, matchvärdar och cafeteria. 
 
Utvecklingskonsulent David Gillek, Västergötlands innebandyförbund framförde att han hade enbart 
fått positiv respons från publik, landslag, media och Svenska Innebandyförbundet. Många uttryckte till 
och med att det var det bästa arrangemanget kring landskamper någonsin! 
 
Samarbetet med IBK Alingsås vid Finnkampen fungerade mycket väl. För att undersöka vad klubbarna 
mer skulle kunna samarbeta kring samt lära känna varandra bättre styrelsen för WIBK att bjuda in IBK 
till en träff 14 nov. En presentation av respektive förening gjordes där också styrkor och utmaningar 
lyftes. Möjliga samverkan skulle kunna ske  kring innebandygymnasium, målvaktsträning, parainne-
bandy, teknikträning, Local Selected Player-läger samt gemensamma ledar- och domarutbildningar. En 
träff i Alingsås med de båda klubbarna planerades till mars, men på grund av rådande omständigheter 
med covid – 19 har denna skjutits fram. Klubben provade denna säsong att sälja Sportlotten som ett 
alternativ till Bingolotter, då förtjänsten av Sportlotten var större än för Bingolotto. Sportlotten innehöll 
dessutom ett antal rabatterbjudanden för köparna. 
 
WIBK vann upphandlingen kring nyttjanderättsavtal, vilket innebär att sköta vaktmästeri och fastighets-

skötsel för Sporthallen. Avtalet gäller 1 juli 2020 och i fyra + två år, med 
möjlighet till förlängning ytterligare två år. En heltids vaktmästare/sporthalls-
värd är anställd i form av Markus Hallenrud som fick tjänsten i konkurrens 
med ett tiotal andra sökande. Ytterligare en person kommer att anställas på 
någon form av arbetsmarknadsåtgärd. Föreningen är mycket glada att få 
ta över driften av Sporthallen och ser stora möjligheter att kunna förbättra i 
och kring hallen.
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Sportgruppen
 
Junior:

För första gången på många år hade vi två juniorlag i seriespel. Både på dam och herrsidan. Da-
merna har letts av Frieda Owemyr och det har varit ett samarbete med IBK Alingsås. Herrarna har 
letts av Agneta och Urban Arvidsson, som förtjänar alla lovord för deras insats och att de gav killarna 
chansen att genomföra en säsong till med innebandy. 

Senior

Säsongen 2019/2020 är en av de bättre säsongerna för herrarna på ett antal år, man märkte att  
truppen hade lärt känna division 2 och hur det behövdes spela för att nå sina målsättningar. 
 
Försäsongen var likt tidigare år, varierande med både styrka, kondition och spel. Där det för säsong-
en var lite extra fokus på spel under träningarna och väldigt få träningsmatcher, tror det enbart var 
2-3st. Gruppen var väl samlad och alla visste sina roller inför att säsongen skulle börja. 
 
Inför säsongen så var truppen densamma som tidigare år, minus några namn men det fanns tillräck-
ligt med personer i truppen för att kunna nå målsättning att vara med att slåss om de 4 första plat-
serna. 
 
Säsongen började likt året innan galant och herrarna låg i toppen hela vägen till jul, dock så fanns 
ork och kraft kvar även efter jul denna säsong. Vilket gjorde att herrarna var med och spelade om 4:e 
platsen i sista omgången i ett hett möte mot Tranemo. Tyvärr blev det förlust och herrarna slutade 
på en 6:e plats, då även Skara lyckats gå om i sista omgången. Hade dock herrarna vunnit hade det 
blivit en 4:e plats och kval. Vilket ändå inte hade blivit något kvar detta år pga omständigheterna som 
är nu. 
 
Det seniorerna tar med sig mest av denna säsong:

- Publikstödet vi hade under alla matcher

- Framför allt Vara borta (2 fulla bussar!)

- Tranemo borta i sista avgörande matchen.

- Moralen som finns i laget, fanns aldrig något som hette ”ge upp”

Sedan vill sporgruppen och truppen tacka Coffe och Bertil för dessa underbara år! Har varit en 
mycket rolig och lärorik resa truppen har fått göra. Allt de har ställt upp med och fixat för laget och 
föreningen!  
 
Nu blickar vi framåt inför en ny säsong med nya möjligheter men ny tränare och så får vi se vilka nya 
spelare som kommer in!
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Ungdomsgruppen
 
Intresset av innebandy för barn och ungdomar är fortsatt stort i kommunen vilket klubben är väldigt 
stolta över! På ungdomssidan har föreningen organiserat följande lag som varit aktiva i antingen 
seriespel eller sammandrag: P10/11, P08/09, P06/07, samt F10/11, F08/09, F06/07, F04/05. Utöver 
dessa lag har vi även haft träningsgrupper igång för pojkar och flickor födda 2012 och 2013 med stor 
uppslutning. Inför säsongen övergick det äldsta flicklaget (F02/03) till Junior-spel vilket var nyttigt för 
att i framtiden fortsätta fostras till ett blivande damlag som klubben varit utan under ett par år.

En förutsättning för att hålla igång en bred ungdomsverksamhet är att det finns engagerade 
ledare. Alla människor som kretsar kring våra ungdomslag; ledare, tränare och föräldrar är 
högst uppskattade och viktiga! De bidrar alla till att ge våra ungdomar en härlig gemenskap och 
sammanhållning samtidigt som vi utför fysisk aktivitet vilket blir alltmer viktigt i det digitaliserade 
samhälle vi lever i.

På höstsäsongen blev klubben involverad i att arrangera Finnkampen som gick av stapeln den 7 
september i Estrad Arena i Alingsås. En stor grupp engagerande spelare, ledare och föräldrar hjälpte 
till med resurser i entrén, biljettförsäljning och andra kringaktiviteter vid arrangemanget och därutöver 
möjligheten att se den fartfyllda kampen mellan Sverige och Finland. Det blev ett mycket lyckat och 
väl genomfört arrangemang med bekräftad uppskattning från förbundet.

Nytt för i år är ”Tjej-projektet” där en representant från Svenska Innebandyförbundet engagerat sig 
och besökt skolor i Vårgårda Kommun för att locka fler tjejer till sporten. Tanken var även att deltaga 
på träningar bland tjejlagen för att inspirera och motivera. Tyvärr slutfördes inte projektet på grund av 
COVID19 men vi ser fram emot ett omtag på detta projekt i framtiden!

Ledarna förser vi årligen med verktyg i form av utbildningar som gör att de kan coacha och motivera 
spelarna till utveckling för respektive nivå och för att förbereda för nya utmaningar och avancemang 
uppåt mot juniorlagsspel och senare till seniornivå.

Den 5 oktober deltog ett antal ledare i utbildningar som anordnades av Västergötlands 
Innebandyförbund.

Under höstsäsongen anordnades en träff med alla ledare i sedvanlig ordning. Den sista helgen 
november träffades ett 20-tal ledare för en heldag tillsammans! Vi inledde med att lyssna på Staffan 
Hjalmarsson som pratade om tillit, delaktighet och engagemang och hur viktigt det är att bygga en 
gemenskap, bygga lag, där alla vill, får och förväntas vara sitt bästa. En mycket intressant och lärorik 
förmiddag! Detta följdes av en ”hemlig aktivitet” i form av ”På Rätt Spår” där vi fick åka med på en 
resa och tillsammans svara på frågor kring resmålet och slutdestinationen. Givetvis avslutade vi 
träffen med den klassiska bowlingturneringen och en god bit mat på Stures i Alingsås.

Vi hade sett fram emot en fartfylld avslutning på säsongen i form av en turnering med samtliga 
ungdomslag likt traditionen. Tyvärr så lyckades vi inte genomföra detta på grund av rådande 
situation i världen med COVID19 som dök upp och förändrade förutsättningarna för sluttampen av 
hela säsongen 2019/2020. Trots det plötsliga avslutet på säsongen har ungdomslagen ändå fått 
genomföra en avslutning i mindre regi, lagvis där medaljer, plaketter och individuella priser delades 
ut.

Vi i Ungdomskommitten är väldigt nöjda, med den trots allt förkortade säsongen och ser med 
spänning fram emot en ny härlig, spännande och utvecklande säsong med förhoppningsvis ännu fler 
spelare och minst lika engagerande ledare!



Barnmarknadsgruppen
 
Det var en lyckad barnmarknad i september, vi lyckades återigen slå nya rekord och det är väldigt 
häftigt att marknaden fortsätter växa och växa. Våren blev inte som det var tänkt, vi fick ställa in 
marknaden pågrund av Covid-19. Nu siktar vi på att komma tillbaka bättre och starkarkare än 
någonsin i höst. Lina Björklund, Linda Grundroth, Eva Lindorsson, Ida Blomqvist och Caroline Öst- 
Thorild ansvarade för höstens marknad. Till hösten blir det en förändring då Lina tackar för sig, Lina 
var en av grundarna till detta fantastiska evenemang och vi kan inte nog tacka henne för hennes 
insatser under åren. Jenny Nyberg kommer ersätta Lina i gruppen framåt.

Kommunikationsgruppen
 
Den för säsongen har kommunikationsgruppen bestått av Alfred Hedlund, Markus Lidevi, Jonas 
Nilsson, Elin Westerlund och Victoria Söderberg. Efter uppstartsåret har år två varit ett år av 
konserverande av de bästa ideérna från ifjol. Vi har fortsatt leverera matchannonser, matchbladet, 
inbjudningar till alla vår uppstarter och event samt bilder från olika matcher.

Det vi hade önskat att få igång är en WIBK-kanal med intervjuer och olika inslag från våra största 
event. Men det har varit svårt att hitta en som vill vara reporter framför kamera. Sökningarna 
fortsätter och alla tips är välkomna.

Sponsorgruppen
 
Det är Kent Ljungström, Jonas Nilsson som lett arbetet med sponsringen den här säsongen. Vi har för 
tillfället fyllt upp våra matchdräkter och klubbkläder med sponsorer, även sargen var under året fullteck-
nad. Arbetet handlar mest om att förlänga alla korta avtal som löper säsong för säsong samt att jobba 
in nya sponsorer till vår sponsorvägg.

Under året har vi tecknat nya 3-års avtal med våra trogna sponsorer FiddesEL&Bygg, 
Puttes Måleri, Vårgårda VVS och Göta Neon. Dessutom har Vårgårda Maskin-
service uppgraderat sitt avtal och är numer med på vårat A-lags matchkläder och 
Länsförsäkringar gav oss stipendium för vårat arbete med barn och ungdomar.
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Fredagshäng
 
Under november och början av december bjöd WIBK in alla barn 
och ungdomar i Vårgårda att komma och hänga och aktivera sig 
i sporthallen tillsammans med seniorspelare i WIBK.  
 
Tre fredagar i rad hölls dörrarna öppna mellan 16-18 där Sofia 
Folkesson och några seniorer bjöd på mellanmål i form av 
smoothie och smörgås. Under dessa två timmar fick barnen 
spela innebandy med varandra, skjuta på en seniormålvakt 
samt ta sig igenom olika former av hinderbanor, vilket var väldigt 
populärt bland de yngre barnen.  
 
All utrustning fanns på plats för barnen att låna under 
aktiviteterna. Idéen med Fredagshäng var att på ett naturligt sätt 
få barn som tidigare inte spelat innebandy att prova på idrotten. 

WIBK Parainnebandy
 
Nu har vi genomfört säsong två för våra sköna 
Parainnebandylirare. Mellan säsongerna låg vi inte på 
latsidan eftersom såväl ledare och spelare flyttade till 
Tånga föra byta klubbor mot fotbollar i VIKs regi. 

Vi har hittat ett upplägg som känns bra, vi startar med 
samling och lite snack, sedan blir det hinderbana. När 
det gäller innebandyn så kör vi oftast 1-2 övningar innan 
vi avslutar med en prestigefylld match där ledarna utma-
nas… Att vara målvakt är väldigt populärt! Oftast är det 
5-6 spelare som möter upp. 

Nu blir det lite fotboll igen och sedan laddar vi om för en 
ny säsong! 

PPP Puls-Power-Play
 
WIBKs bidrag till medlemsvård sammanfattas PPP! En gång i veckan träffas och svettas 
styrelsemedlemmar, ungdomsledare och föräldrar i B-hallen under Tanja Ylläsjärvis ledning.

Detta koncept som från början kommer från Danmark har nog kommit till WIBK för att stanna. Att 
tillsammans få jobba sig igenom övningar som främjar såväl styrka och som kondition i ett glatt gäng 
känns gött i kroppen! Varje pass avslutas med lite små-mål-spel där dagens utövare slumpmässigt 
delas i in i två lag. 

Om du reagerar över att det är ovanligt många smärta och smidiga föräldrar och ledare i sporthallen 
så är det alltså PPP och Tanjas förtjänst.
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WIBK +65 
 
Svenska Innebandyförbundets satsning på målgruppen +65 rullar vidare i landet. WIBK som var 
med från start har nu fasta rutiner kring sitt upplägg. Det är med stor glädje man kan notera att nog 
en WIBK +65 ständigt är en växande grupp. Även denna säsong fanns en passande lucka i skolans 
schema i sporthallen som kom väl till pass för de 8-10 spelsugna herrarna(får vi möjligt se någon 
innebandysugen kvinna i denna grupp nästa säsong?). Efter en timmas fysisk aktivitet i form av 
småmålspel avslutas träffarna med 11-kaffe med tillhörande diskussioner om ”allt och inget”. Varje 
träning och sammankomst publiceras på diverse sociala medier vilket kan vara en bidragande 
orsak till att gruppen växer. Nils-Gunnar Svantesson har även i år fungerat som plikttrogen 
samordnare och uppskattad kaffefixare!

Klubblokalen 
 
Inför säsongen gjorde vi en större insats i vår klubblokal. Vi körde bort gamla trasiga möbler, skänkte 
bort gamla matchkläder och framförallt fick in nytt golv, ny soffa, ny tv och ett nytt mötesbord. Under 
säsongen fick vi även upp nya skyltar på våra dörrar.

Kläd&materialgrupp 
 
Alla matchkläder, klubbkläder till våra ledare och tränings-material köps in av Jonas Nilsson och 

Agneta Arvidsson. Under sommaren 2019 la vi ner enormt 
mycket tid på att inventera och få ner listor på allt som finns i 
vår klubblokal. 4 lag fick våra senaste matchdräkter och vi fick 
äntligen köpt in nya bortadräkter till några av våra ungdomslag 
att dela på. Nu har samtliga lag i klubben våra sublimerade 
tröjor från huvudsponsorn Unihoc. 

Söndagen den 8:e september hade vi vår klubbkväll med 
beställningar av klubbkläder och försäljning av klubbor&skor. 
Vi körde i år en drive på uppvärmningströja som blev extremt 
lyckat, hela 168st tröjor såldes.



 
Styrelsen vill passa på att tacka alla medlemmar, spelare och ledare för det gångna verksamhets-
året. Vi ser fram emot nästa säsong!

Vårgårda 26 maj 2020

För styrelsen:

Fredrik Bertilsson  Sofia Folkesson  Lotta Svensson

Tony Willner   Oskar Jogefors  Åsa Nyström Andersson  

Markus Lidevi
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Föreningsdomarna

Vi har haft 10st olika föreningsdomare under säsongen som dömt mellan 7 och 15 matcher var. De 
ansvarar för att döma från de yngsta poolspelen till de äldsta ungdomslagen. Våra junior&seniorlag 
döms av domare utsedda av VIBF. 

Årets 2 bästa bilder! 
 
Årets bästa bilder hittar vi från en tidig höstmatch i Vänersborg där Jesper Löfvenius och Benjamin 
Hacker hade stor show samt från höstens Finnkamp där Världens Bästa innebandyspelare 
Alexander Galante Carlström fick hänga med våra juniortjejer.

30 års jubileumet

Klubben fyllde under våren 30 år och tanken var att vi i april skulle haft ett större jubileum i  
samband med säsongsavslutningarna. Men som allt annat fick detta ställas in och det är idag  
osäkert om det blir något firande i höst eller om vi samlar krafterna till ett ännu större jubileum i 
framtiden. 


